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С О Д Р Ж И Н А 
 
 

• Општ дел 

 Документ за регистрирана дејност 
 Лиценца за изработување на урбанистички планови 
 Решение за одговорен планер 
 Овластување за изработување на урбанистички планови 
 Проектна програма 
 Податоци од надлежни органи на државната управа и комунални 

претпријатија 
 

• Урбанистички проект 

  
  А.  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

1. Вовед 
2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд,вкупна физичка 

супраструктура и  инфраструктура во рамки на проектниот опфат 
3. Опис и образложение на проектниот  концепт на урбанистичкото 

решение во градежната парцела 
4. Детални услови за проектирање и градење  

 
5. Мерки за заштита  

  
  Б.  ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
 

1.Извод од план со нанесен проектен опфат М = 1 : 2500 
2.Ажурирана геодетска подлога со граници на проектен опфат                                                                               М = 1 : 500 
3.  Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и 
вкупната физичка  супраструктура  и комунална инфраструктура 

М = 1 : 500 

4.  Урбанистичко решение на проектниот опфат  М = 1 : 500 
 
 

 

 В.  ПРОЕКТЕН ДЕЛ 
Идеен проект 
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Врз основа на  Законот за  урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20, 111/23;271/24) а 

во врска со изработка на : 

Урбанистички проект за за село- формирање на градежна парцела на  дел од КП 

5127 KO КУКЛИШ , Oпштина Струмица  
 
 

 
  
 
 

ДПТУИ ИДЕА-КОНСАЛТИНГ дооел Струмица го издава следното: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР  
 
 
 

 
  

како извршители се назначуват: 

 
 

1.д.и.а Лилјана Ивановска овластен планер 

   Соработник:арх.Надица Ивановски 

 

 

Планерот е должен проектот  да го изработи согласно Законот за  урбанистичко планирање 

( сл.Весник на РСМ бр.32/20;111/23;271/24) како и другите важечки прописи и нормативи од 

областа на урбанизмот. 

 

 

 

Управител 

д.и.а.Лилјана Ивановска 
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Доставените податоци и информации и мислења се вградени во планскиот опфат,при 
изградба на објектите и инсталациите  да се води сметка за податоците. 
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Predmet na izrabotka: 
Урбанистички проект за село- формирање на градежна парцела на дел од КП 

5127 KO КУКЛИШ , Oпштина Струмица, Согласно Изводот од УПС за 

с.Куклиш,Одлука број 07-184/1 од 03.04.2000год и Одлука за преименување 

број 07-774/1 од 31.01.2013година .   
Osnova za izrabotka na Уrbanisti~kiot proekt e ~len 58 став 2 точка 5 

од Законот за урбанистичко планирање (sl.vesnik na R.С.M 

br.32/20;111/23;171/24<224/24) и ~len 56 od Pravilnikot za urbanisti~ko 

planirawe(sl.vesnik na R.С.M br.225/20;219/21;104/22;99/23), условите од 

изводот од УПС,според кои градежната парцела се разработува со 

Урбанистички проект . 

Според член 58 став 2 точка 5  од Законот: 
(2) Во зависност од видот и намената на градежното земјиште и градбите 

што се предмет на разработка, урбанистичкиот проект може да биде: 
5. Урбанистички проект за разработување на урбанистички план за село од член 
14 став (2) точки 2 и 3 од овој закон, каде што не се формирани градежни 
парцели, а катастарските парцели ги задоволуваат условите за формирање на 
градежна парцела пропишани согласно со членот 24 од овој закон. 

Според член 56  од Правилникот: 
(1) Урбанистички проект за село се изработува заради разработување на 

земјиштето каде што со урбанистички план за село односно општ акт за село 
кој се применува, не се формирани градежни парцели, а катастарските парцели 
ги задоволуваат условите за формирање на градежна парцела пропишани во 
овој правилник. 
(2) Со урбанистички проект за село детално се уредуваат елементите на 
внатрешната просторна организација на катастарската парцела, 
внатрешната поделба на површини според намената на земјиштето и 
поединечните површини за градење. 
(3) Со урбанистички проект за село детално се уредуваат урбанистичките 
параметри и начинот на употреба на земјиштето на село, без оглед на 
статусот (градежно, земјоделско, шумско или друго) и намената на 
земјиштето во границите на селото, како и пристапните сообраќајници до 
секоја катастарска парцела ги задоволуваат условите за формирање на 
градежна парцела пропишани во овој правилник. 
 

MESTOPOLO@BA  I OPIS NA PРОЕКТНИОТ OPFAT 

Pроектниот opfat za izrabotka na Уrbanisti~kiot proekt opfa}a 
дел од КП 5127 KO КУКЛИШ .Povr{inata na pроектнiot opfat iznesuva: 

1165,91 m2. Granicite na проектниот opfat se dadeni vo grafi~kiot 

prilog koj e ostaven del na Уrbanisti~kiot proekt.  
Prostorot vo ramkite na проектниот opfat е урбанистички дефиниран  

со УПС за с. Куклиш,Одлука број 07-184/1 од 03.04.2000год и Одлука за 

преименување број 07-774/1 од 31.01.2013година .  .  според кој се 

дефинирани групи на намени: ИНДИВИДУАЛНО ДОМУВАЊЕ   
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2.INVENTARIZACIJA НА СNIМЕН IZGRADEN ГРАДЕЖЕН FOND, 

VKUPNATA FIZI^KA SUPRASTRUKTURA I IZGRADENATA 

INFRASTRUKTURA 

Katastarskаtа parcelа e grade`no неizgradeno zemji{te. 

На локацијата   не постојат изградени објекти и инфраструктура. 

Do lokacijata ima pristap od postojnata  улица. 

Според добиените податоци за постојни инсталации во рамките на 

опфатот добиени се следните податоци: 
-ЕВН –Електро дистрибуција дооел Скопје достави податок   за постоен 

надземен електричен вод кој е надвор од проектниот опфат. 
-од Македонски телеком се добиени податоци за постојна 

телекомуникациска мрежа надвор од проектниот опфат. 
-од ЈПКД комуналец се доставени податоци за постојна водоводна и 

канализациона мрежа 

Сите доставени податоци за постојни и планирани инсталациии се  дел 

од документационата и планираната основа на урбанистичкиот проект, со што 

идниот објект ќе има услови за приклучок, врз Основа на побарано Мислење и 

согласност од надлежните субјекти. 

3.OPIS I OBRAZLO@ENIE NA PРОЕКТНIOT KONCEPT НА 

УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 

Pроектниот opfat  na Уrbanisti~kiot proekt opfa}a  дел од КП 5127 KO  

КУКЛИШ ,која  ја  формира градежната парцела ,со површина од 

1165,91 m2, со извршен преклоп во  регистарот на  земјиште. 

Проектниот опфат е дефиниран како наменска зона која според УПС за  

с. Куклиш е во група на намени: ИНДИВИДУАЛНО ДОМУВАЊЕ   
KLASA NA NAMENI 

 Вo рамките на проектниот опфат се дефинира основната група на 

намена на градежната парцела: 

А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ,поединечна намена А1.5- Станбени куќи во 

состав на селски стопански двор 

Компатибилните класи на намена се предвидуваат според член 80 ,81 и 83 од  

Pravilnikot za urbanisti~ko planirawe(sl.vesnik na R.С.M 

br.225/20;219/21;104/22;99/23) ,со максимум 40% на учество на збирот на 

компатибилните намени во однос на основната намена. Компатибилната 

класа на намена –Б1 се предвидува како компатибилна намена според член 83 

од  Pravilnikot za urbanisti~ko planirawe(sl.vesnik na R.С.M 

br.225/20; 219/21;104/22,99/23) ,со максимум 40% во однос на основната 

намена 

Се определуват следните компатибилни намени : 

Б1-мали комерцијални и деловни дејности (40%) 
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NUMERI^KI POKAZATELI NA URBANISTI^KITE PARAMETRI ZA PROEKTNIOT OPFAT  
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1.1 

А1.5 - СТАНБЕНИ  КУЌИ ВО СОСТАВ НА 

СЕЛСКИ СТОПАНСКИ ДВОР 
464,00 39,80 7,20 П+1 39,8 0,7 

ПОПЛОЧУВАЊЕ  271,91 23,32         

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО  430,00 36,88         

Vkupno: 1165,91 100,00         

 

 Регулациона линија 

Регулаторни линии се линиски плански одредби во графичкиот дел на 

урбанистичкиот план кои го разграничуваат градежното земјиште од аспект 

на носителите на правото за градење и од аспект на намената на земјиштето во 

градежната парцела односно од диспозицијата на планираните градби. 

Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежно земјиште за 

општа употреба и парцелирано градежно земјиште за поединечна употреба. 

Во графичките прилози означени се регулационите линии, со детално 

котирање на растојанијата до градежните  линии.  

Градежнa парцелa површини за градење и градежни линии 

Во проектниот опфат е предвидена една градежна парцела со две 

површини за градење,станбен и економски дел. 

Градежна линија е линиска планска одредба која ја дефинира просторната 

граница до која идната градба може да се гради и претставува граница на 

површината за градење во градежната парцела. 

Плански одредби за отворите: 

Одредбите се корелативни со планските одредби за површината за градење:  

1. Кога растојанието помеѓу површината за градење и страната на градежната 

парцела е 0,00 м, не се дозволени никакви отвори на ѕидот на градбата кон 

границата на градежната парцела,  

2. Кога растојанието е од 1,20 до 3,00 м дозволени се помошни отвори за 

вентилација и дневно светло со парапет од најмалку 1,60 метри,  

3. Кога растојанието е поголемо од 3,00 метри дозволени се регуларни отвори 

на таа страна од градбата со парапет висок од 0,00 до 1,60 м.  

Корелативните одредби важат и за отворите кои се наоѓаат на еркери 

односно конзолни испакнувања на второстепената архитектонска пластика, во 

кој случај меродавни се растојанијата од еркерите до границите на градежната 

парцела. 
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Правила за пречекорување на градежна линија 

 (1) Градежната линија се спроведува со можни и дозволени пречекорувања на 

издадените елементи од архитектонската пластика на градбите. Дозволените 

пречекорувања се, во зависност од постојните архитектонски изразни средства 

и архитектонско наследство. 

(2) Mоже да се предвидува дозволено пречекорување на градежната линија на 

првостепената и второстепената архитектонска пластика само над 

приземниот кат на градбата, додека помеѓу теренот и првиот кат може да се 

предвидуваат пречекорувања само со одредени елементи од третостепената 

архитектонска пластика,кога за тоа постојат услови и не повеќе од 0,30 м. 

(3) Кога градежната линија се совпаѓа со границата на градежната парцела не 

може да има пречекорувања на градежната линија со ниту еден вид издадени 

архитектонски елементи и делови од градба. 

(4) Кога растојанието помеѓу градежната линија и границата на градежната 

парцела е 1,20 м, не се дозволени пречекорувања на градежната линија со 

еркери и други издадени делови на било која висина од вертикалната рамнина 

чијшто пресек со теренот се совпаѓа со границата на градежната парцела, а 

доколку растојанието помеѓу градежната линија и границата на градежната 

парцела е поголемо од 1,20 м дозволените издадени делови не можат да бидат 

на растојание од границата на градежната парцела што е помало од 1,20 м. 

(5) Доколку градежната линија се совпаѓа со регулационата линија, дозволени 

пречекорувања на градежната линија се: 

1. првиот скалник од влезните партии до 30 см, ако ширината на тротоарот е 

поголемаод 2,25 м, 

2. првостепена пластика во која спаѓаат: ризалити, влезни партии, 

конструктивни столбови, вертикални комуникации и други издадени делови 

на архитектонската основа до 30 см, ако широчината на тротоарот е поголема 

од 2,25 м, 

3. второстепена пластика во која спаѓаат: еркери, балкони, конзоли, стреи, 

брисолеи и др. кои се појавуваат помеѓу првиот спрат и горниот венец до 90 

см длабочина за уличен коридор широк до 12,00 м и до 7,5% од широчината 

на коридорот, но не повеќе од 1,50 мдлабочина за улични коридори пошироки 

од 12,00м, 

4. елементите на второстепената архитектонска пластика не се појавуваат на 

фасадата на градбата најмалку 3,60 м над котата на тротоарот, 

5. елементите на второстепената архитектонска пластика не се појавуваат на 

страничните фасади кои се оддалечени од границата на соседната градежна 

парцела 3,00 м и помалку од 3,00 м 

6.третостепена пластика во која спаѓат: пиластри, корнизи, подпрозорници, 

венци идруга плитка архитектонска пластика до 30 см, а на приземниот дел од 

градбата оваапластика е дозволена доколку ширината на тротоарот е поголема 

од 2,25 м. 
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1.1 
1 A1.5  B1    40 7,2 P+1 

1165,91 
300 600 25,7 0,5 

430,00 36,9 
2 економски дел P 164 164 14,1 0,1 

vkupno 1165,91 464 764 39,8 0,7 430,00 36,9 

 
Сообраќај  

Со  Урбанистичкиот проект не се вршат никакви измени од сообраќаен аспект, 
односно постоечките и планираните улици во потполност се задржуваат со 
местоположба и регулациони ширини, како што се дефинирани со УПС.  
Пристапот до градежната парцела  е од постојната пристапна улица со следниот 
профил: 

 
  Потребата од паркинг простор се решава во рамките на градежните парцели 

според важечката законска регулатива. Бројот на потребните паркинг места ќе се 
дефинира со Основни проекти според степенот на моторизација на населеното 
место и одредбите од чл 131 и чл.134 од  Правилникот за урбанистичко планирање 

(Сл. весник на Р.С.М. 225/20; 219/21;104/22;99/23).најмалку 1 паркинг место по 

стан  
За намена А1  : 

Во урбанистички план се уредува начинот за пресметување на потребниот број 
напаркинг места во градежни парцели односно градби наменети за домување, кој 
зависи одстандардот на живеење, степенот на моторизација во населеното место 
или во конкретната четврт, достапноста до средства на јавниот транспорт, 
опременоста со комунална сообраќајна инфраструктура и други чинители, но 
најмалку 1 паркинг место по стан за степен на моторизација (број на жители во 
просторната единица) од 2 до 4,најмалку 0,75 паркинг место по стан за степен на 
моторизација од 4 до 6, најмалку 0,50 паркинг место по стан за степен на 
моторизација од 6 до 8 итн,да се обезбедат во рамки на градежната парцела,  

За намена Б1: 1 паркинг место на секои 100 м2 од вкупно изградената 
површина 

.Во вкупниот број на паркинг места да се предвидат најмалку 3% паркинг 
места за лица со инвалидност ,односно за паркинг со помалку од  20 паркинг места 
се предвидува 1 паркинг место за лица со инвалидност .Паркинг местото е со 
минимални димензии од 3,50/5,50м и се лоцира и видно се обележува најблиску до 
влезот на градбата и до пешачката површина 
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Нивелмански план 
Котата на приземјето на планираните градби, пристапот и партерното 

уредување на градбите во проектниот опфат да се усогласат со нивелетата на 
улиците и условите на теренот,котата при влез во парцелата се дефинира на 
251,77мнв . 

Нултата точка на кота на приземје е максимум 1,2 од котата на влез 
 
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 Водовод 
Потребите од санитарна вода и вода за  ПП  заштита ќе бидат задоволени од 

уличната водоводна мрежа во согласност со условите кои ќе бидат зададени од 
надлежното комунално претпријатие. 

 Фекална канализација 
Одведувањето на фекални отпадни води ќе се врши во постојната фекална 

канализациона мрежа. Димензионирањето на внатрешната канализациона мрежа 
ќе се изврши  со Основниот проект   
          Атмосферска канализација 

Атмосферските отпадни води од рамките на парцелите ќе се одведуваат во 
планираната атмосферска канализациона мрежа. До изведба на атмосферска 
канализациона мрежа прифаќањето ќе биде во слободните зелени површини.   

 Електро-енергетска и телекомуникациска мрежа 
Новопланираните градби да се приклучат на електричната мрежа во 

согласност со условите  зададени од  од надлежното претпријатие. 

        Приклучокот на  телекомуникациска инфраструктура ќе се изврши врз 

основа на условите кои ќе бидат издадени од надлежното  претпријатие. 

 
ЗЕЛЕНИЛО, ХОРТИКУЛТУРА И ПАРТЕР 
Внатрешните дворни површни да се поплочат и слободниот простор да се 

затревни и посади со ниско и високо зеленило. Минимален процент на 
озеленетост изнесува 20%. 

 

4 ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ  
OP[TI USLOVI ZA IZGRADBA, RAZVOJ I KORISTEWE NA ZEMJI[TETO 

ZA GRADBI KOI VA@AT ZA CELIOT PРОЕКТЕН OPFAT 

1.1.  Odredbi  za  ureduvawe  na  prostorot i  grafi~kite  prilozi   se  sostaven  del  

na planot i imaat dejstvo samo vrz graditelskata aktivnost koja }e usledi po 

stapuvawe vo sila na Уrbanisti~kiot proekt  

1.2.  Izgradbata  na novi objekti, izgradbata na komunalnite objekti i instalacii 

kako i vkupnoto prostorno ureduvawe na predmetniot lokalitet treba da se 

izveduva soglasno zakonskata i podzakonskata regulativa, tehni~kite propisi 

vo oblasta na grade`ni{tvoto i urbanizmot kako i ovie parametri {to se 

sostaven del na dokumentacijata. 

1.3.  Vo ovaa zona mo`e da se predviduvaat samo objekti so klasa na namena: 

А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ,поединечна намена А1.5- Станбени куќи во 

состав на селски стопански двор  
 

POSEBNI USLOVI ZA IZGRADBA, RAZVOJ I KORISTEWE NA 

ZEMJI[TETO ZA GRADBI KOI VA@AT ZA CELIOT PРОЕКТЕН  OPFAT 
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Soglasno Pravilnikot za urbanisti~ko planirawe (sl.vesnik na RСM 

br.225/20;219/21;104/22;99/23) za namenite od planot  se definirani kompatibilnite 

nameni parametrite prika`ani vo numeri~kite pokazateli. 
 

Нумерички показатели на урбанистичките параметри за градежната парцела  

NUMERI^KI POKAZATELI NA URBANISTI^KI PARAMETRI ZA GRADE@NI PARCELI                                                                                                                                                                                                                                               
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1.1 
1 A1.5  B1    40 7,2 P+1 

1165,91 
300 600 25,7 0,5 

430,00 36,9 
2 економски дел P 164 164 14,1 0,1 

vkupno 1165,91 464 764 39,8 0,7 430,00 36,9 

 

PARAMETRI ZA ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.1   : 
Osnovna klasa na namena: 

А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ   

Со овој УП поединечната намена е А1.5- Станбени куќи во состав на селски 

стопански двор  
Компатибилните класи на намена се предвидуваат како комлементарни намени според 

член 80 и 81 од  Pravilnikot za urbanisti~ko planirawe(sl.vesnik na R.С.M 

br.225/20;219/21;104/22;99/23) ,со максимум 40% на учество на збирот на 

компатибилните намени во однос на основната намена. 

Се определуват следните компатибилни намени : 

Б1-мали комерцијални и деловни дејности (40%) 

Povr{ina na grade`na parcela                                   1165,91 m2  

Вкупна пovr{ina za gradење :                                          464 m2 

Вкупна етажна povr{ina за градење:                              764 m2 

Procent na izgradenost                                                    39,8 % 

Koeficient na iskoristenost                                        0,7 
Maksimalna visina na gradewe do venec                    7,2 m 

Maksimalen broj na spratovi                                          П+1  

 

Параметри за градба број 1-станбена куќа: 

Povr{ina za gradење  :                                          300 m2 

Bruto razviena povr{ina:                                     600 m2 

Maksimalna visina na gradewe do venec     7,2 m 

Maksimalen broj na spratovi                               П+1  
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Параметри за градба број 2-економски дел : 

Povr{ina za gradba  :                                         164 m2 
Bruto razviena povr{ina:                                164 m2 
Maksimalna visina na gradewe do venec     4 m 
Maksimalen broj na spratovi                               П 
 

Објектот број 2 е економски дел од градежната парцела,и може да биде помошен 
 објкет,гаража,магацин,објект за складирање на земјоделски производи 
 
Минимум 20% зеленило во рамките на градежната парцела 

 

Potreben broj na parking mesta:  
Паркирање: Паркирањето-гаражирањето да се реши во склоп на градежната парцела со 

почитување на нормативите од член 131 и член 134  од Правилникот за урбанистичко 

планирање („Службен весник на РСМ“, број 225/20;219/21;104/22;99/23;7/25). 

За намена А1  : 

Во урбанистички план се уредува начинот за пресметување на потребниот број напаркинг 

места во градежни парцели односно градби наменети за домување, кој зависи одстандардот 

на живеење, степенот на моторизација во населеното место или во конкретната четврт, 

достапноста до средства на јавниот транспорт, опременоста со комунална сообраќајна 

инфраструктура и други чинители, но најмалку 1 паркинг место по стан за степен на 

моторизација (број на жители во просторната единица) од 2 до 4  

За намена Б1: 1 паркинг место на секои 100 м2 од вкупно изградената површина 

.Во вкупниот број на паркинг места да се предвидат најмалку 3% паркинг места за лица со 

инвалидност ,односно за паркинг со помалку од  20 паркинг места се предвидува 1 паркинг 

место за лица со инвалидност .Паркинг местото е со минимални димензии од 3,50/5,50м и 

се лоцира и видно се обележува најблиску до влезот на градбата и до пешачката површина 

Grafi~kite prilozi na proektot  se sostaven del na Detalnite uslovi za gradba.  

 

Плански одредби за отворите: 

Одредбите се корелативни со планските одредби за површината за градење:  

1. Кога растојанието помеѓу површината за градење и страната на градежната 

парцела е 0,00 м, не се дозволени никакви отвори на ѕидот на градбата кон 

границата на градежната парцела,  

2. Кога растојанието е од 1,20 до 3,00 м дозволени се помошни отвори за 

вентилација и дневно светло со парапет од најмалку 1,60 метри,  

3. Кога растојанието е поголемо од 3,00 метри дозволени се регуларни отвори 

на таа страна од градбата со парапет висок од 0,00 до 1,60 м.  

Корелативните одредби важат и за отворите кои се наоѓаат на еркери 

односно конзолни испакнувања на второстепената архитектонска пластика, во 

кој случај меродавни се растојанијата од еркерите до границите на градежната 

парцела. 
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5.MERKI ZA ZA[TITA 

• MERKI ZA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 

Заштита на животна средина 
Во доменот на заштитата на животната средина основна цел е преку соодветни 

плански поставки да се обезбедат услови за непречен развој со истовремено чување 

наквалитетот на средината за живот и работа. 

Сите слободни површини од парцелата хорикултурно да се уредат со зеленило, а 

големината и видот на зеленилото да се дефинираат на ниво на Основен проект. 

Прашањето на одвоз на отпад да се реши во договор со надлежните институции за 

собирање на отпадот за осигуран континуиран одвоз, и да се постават контејнери према 

видот на отпадот. Просторот околу контејнерите да се уреди за овозможување услови за 

одржување и несметан пристап од сообраќајница. 

 Заштита на почвата и подземните води 
Во смисол на заштита на подземните води неопходна е изведба на непропусна 

канализација за одводнување на отпадните води. 

Tokmu zatoa, pri planirawe , potrebno e da se potencira deka sozdatelot i/ili 

posednikot na otpadni materii i emisii gi snosi site tro{oci za sanacija na 

eventualno predizvikanite naru{uvawa vo `ivotnata sredina. 
 

• MERKI ZA ZA[TITA I SPASUVAWE 

 Soglasno Zakonot za odbrana ,Zakonot za za{tita i spasuvawe, Zakonot za 

po`arnikarstvo  i Zakonot za upravuvawe so krizi , zadol`itelno treba da se 

primenuvaat merkite za za{tita i spasuvawe. 
 
1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ  

МАТЕРИИ  

При изработка на Основен проект за објектите кои се предвидува да бидат изградени од 

цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните мерки за заштита 

од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РСМ бр. 36/04, 49/04, 

86/08, 18/11 и 93/12), Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РСМ бр 67/04, 81/07, 

55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област.  

Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и 

громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно оптоварување. 
 
2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 

Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките лановиво 

текот на планирањето на просторот. Според постојните анализи и добиените резултати 

засеизмичност на месното подрачје според очекуваните дејности на земјотреси во 

иднина,основен степен на сеизмички итензитет во подрачјето изнесува 8о по МЦС. 

Дефинирање на сеизмички хазард всушост претставува дефинирање на економско- 

технички критериуми за прифатливо ниво на безбеденост на градежната конструкција 

заразлични материјали на објектите.За да се избегне сеизмичкиот хазард потребно е 

градбата да се гради споредпараметрите и критериумите за сеизмичка градба. 

Во случај на можни разурнувања било од земјотес или од воздушен воен удар, 

планираното решение на уличната мрежа обезбедува: 

- брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла) 

- брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални воизила 

- непречена интервенција 
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- штетите да се сведат на минимум 

- брза санација на последиците. 

Растојанијата помеѓу градбите во локацијата, како и кон границите на парцелата 

обезбедуваат услови за несметана евакуација. 
 
 3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И  

ДРУГИ АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

Мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други атмосверски непогоди согласно 

Законот за заштита и спасување (“Службен весник на РМ” бр. 36/04, 49/04 и 86/08), и 

другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област,да се применат со мерки при 

изградба на објектите 

 

4. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО  

При изработка на Основните проекти, потребно е да се изготви  

елаборат од извршени геомеханички, геолошки и хидролошки испитувања 

5.MERKI ZA ZA[TITA OD PO@AR NA OBJEKTITE 
 При изработка на Основниот проект да се предвидат и пропишаните мерки за 

заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. весник на РМ бр.93/12), 

Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РМ бр.67/04), Правилникот за мерките за заштита 

од пожари, експлозии и опасни материи (Сл. Весник на РМ бр.32/11) и другите позитивни 

прописи со кои е регулирана оваа област. При проектирањето да се води сметка за можноста за 

движење и пристап на противпожарни возила, уличната хидрантска мрежа (ако ја има) и сл. 

Влез во градежните парцели е обезбеден од постоечките и планираните улици, со што се 

обезбедени услови за несметан пристап на противпожарни возила. 

Растојанијата на градежните линии на предвидените градби гарантираат сигурност и 

заштита од ширење пожар од една на друга градба. 

При изведба на водоводна мрежа, во фазата Основен проект ќе биде неопходно да се 

предвидат соодветен број противпожарни надворешни хидранти со кое ќе бидат 

задоволени мерките на превентива и заштита во случај на пожар. 

Pri izrabotka na Osnoven proekt, zadol`itelno i izrabotka na Elaborat za za[tita 
od po`ari. 
Site objekti se locirani taka da se pristapi za po`arnite vozila, a [irinata na 
pristapot ne smee da bide pomalo od 3,5m so [to se ovozmo`uva lesna podgotovka i 
stavawe vo dejstvo na potrebnata oprema za borba protiv po`arot i spasuvawe na 
lu\eto. 
Ivi~wacite na pristapniot pat mora da bidat zakoseni poradi lesen pristap na 
po`arnite vozila do objektot. 
Planiraweto i izrabotkata na tehni~kata dokumentacija treba da e vo soglasnost so 
Zakonot za za[tita i spasuvawe (Slu`ben vesnik na R.M, broj 36/04, 49/04, 86/08, 
124/10 i 18/11). So planiraweto na hidranskata mre`a da se zadovolat site merki na 
preventiva i za[tita vo slu~aj na po`ar. nadvor[nata hidratanaka mre`a e zbir na 
grade`ni objekti i uredi so koi vodata od izvor pogoden za snabduvawe so voda, so 
cevkovodi se doveduva na hidranskite priklu~oci koi neposredno se koristat za 
gasnewe na po`ari ili na niv se priklu~uvaat protivpo`arni vozila. 
Останатите мерки за заштита од пожар се предвидуваат со изработката на техничката 

документација на објектот на ниво на Основен проект и треба да бидат во согласност со 

Законот и Правилниците за мерки за заштита од пожар експлозии и опасни материи. 
• MERKI ZA ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПРИСТАПНОСТ  ZA LICA SO  

INVALIDNOST 
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Мерките се однесуваат и за создавање на услови за непречено движење на лица со 

инвалидитет во рамките на планскиот опфат и се однесуваат на следното: 

(1) Површините за движење на пешаците кои се планираат во урбанистичките плановии 

тоа тротоари, пешачки улици, пешачки патеки и плоштади каде што карактеристиките на 

теренот тоа го дозволуваат, треба да се со континуирана нивелета без скалести 

денивелации со подолжен наклон од најмногу 8,33%. 

(2) Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики кои 

мораат да се совладаат со скали, со урбанистички план и урбанистичко планска 

документација треба да се предвиди алтернативна врска со рампа со максимален пад од 

8,33% или во однос 1:12. 

(3) Рампата од став (2)  се димензионира за двосмерно движење на лица во 

колички при што нејзината најмала широчина треба да е 1,65 м, а оптималната широчина 

треба да е 1,80 м. 

(4) Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина и тоа за: 

- наклон од 8,33% или во однос (1:12), максимална должина на рампата е 9 м; 

- наклон од 6,66% или во однос (1:15), максимална должина на рампата е 12 м, и 

- наклон од 5,0% или во однос (1:20), максимална должина на рампата е 15 м. 

(5) Во случаите кога е неопходна поголема должина на рампите од онаа одредена 

воставот (4) на овој член, треба да се планираат одморишта чија што најмала должина 

треба да е 1,50 м, а оптимална должина треба да е 1,80 м. 
 

• MERKI ZA ZA[TITA NA PRIRODNOTO I  KULTURNOTO 

NASLEDSTVO 

Vo ramki na planskiot opfat ne  se evidentirani spomeni~ni celini. 
 

ZA[TITA NA PRIRODNO NASLEDSTVO 

Posebno vnimanie pri za{titata na prirodata, treba da se posveti na 

na~inot, vidot i obemot na izgradba {to se predviduva vo za{titenite prostori za 

da se odbegnat ili da se nadminat sudirite i koliziite so inkompatibilnite 

funkcii.  
 

ZA[TITA NA KULTURNO NASLEDSTVO 

 Vo planskiot opfat nema evidentirani spomenici na kultura  
До колку во текот на изведувањето на градежни работи на локацијата се дојде до 

археолошко наоѓалиште односно предмети од археолошко значење, ќе се постапува според 

чл. 65 од Законот за културното наследство (Сл. весник на РМ br.20/04, br.115/07, 

br.18/11, br.148/11, br.23/13, br.137/13, br.38/14 i br.44/14), odnosno vednaш da se zapre 

so otpo~natite grade`ni aktivnosti i da se izvesti nadle`nata institucija za 

zaшtita na kulturnoto nasledstvo vo smisla na ~l.129 od Zakonot. 

Sostavil:Arh.Liljana Ivanovska 
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Legenda:

Polo`ba spored katastarska evidencija

Ivica na asfaltiran pat

Objekti koi postojat vo kat.evidencija

Elektri~ni stolbovi-banderi

Granica na opfat za a`urirawe

Detalni to~ki i koti na teren

Sru{en objekt na lice mesto
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на  дел од К.П 5127,  К.О Куклиш
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Урбанистички проект за село-формирање на градежна
парцела на дел од К.П 5127 , К.О Куклиш,Општина Струмица
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Инвеститор Ирена и Горан Андонов  
ул „Цветан Димов“ 44 - Струмица 

Објект Станбена куќа 

Место КП 5127,  КО Куклиш 

Фаза Архитектура 

Технички број 08-198/1 
 

 

Струмица 

    Септември  2024 год. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

А. ОПШТ ДЕЛ 

 Тековна состојба на фирма 

 Регистрација на фирма 

 Лиценца за проектирање на градби 

 Решение за одговорни проектанти 

 Овластувања од одговорни проектанти 

 

Б. ПРОЕКТЕН ДЕЛ 

-Текстуален дел 

  Извод 

        Технички извештај 

        

-Графички дел 

  1. Ситуација   

  2. Основа на темели за гаража (кота -2.95м) 

  3. Основа на темели (кота -1.15м) и основа на гаража(кота-2.80м) 

  4. Основа на приземје 

  5. Основа на кровна конструкција 

        6. Петта фасада 

  7. Пресеци 

  8. Изгледи С-И и С-З 

  9. Изгледи  Ј-З и Ј-И 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  A. OP{T DEL 

 











 
 
 

 
 

 
Врз основа на законот за градење Сл.в.на РМ 130/0 од 28.10.2009 и Законите за измени и 
дополнување на законот за градење:го донесувам следново  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

    за определување одговорни проектанти 

 
           За изработка на идеен проект за Изградба на станбена куќа со тех. бр.08-198/1 за КП 5127, 
КО Куклиш, за одговорен проектант го назначува лицето: 
 
 
1. Дончо Џорлев д.и.а. за изработка на проектна документација од областа на Архитектурата.  

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                             
дгут„Конинг градба“дооел Струмица 

 
 

 
                                                                                                 Управител                                                     

                                            Звонко Пецев,дипл.град.инж. 
 
 

                                                                                                   ----------------------------------------------------- 





                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         B. PROEKTEN DEL 
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                                           Т Е Х Н И Ч К И   О П И С    
  
За градба: СТАНБЕНА КУЌА 
 
Инвеститор: ИРЕНА И ГОРАН АНДОНОВ ул„Цветан Димов” 44 – Струмица 
 
Фаза:  AРХИТЕКТУРА  
  
          
            Врз основа на изработена ажурирана геодетска подлога  и извод од УП за КП 5127, КО 
Куклиш изработен е идеен проект за изградба на Станбена куќа. 
            Проектот е изработена во согласност со условите на теренот, важечките закони за таков 
вид на објекти и согласно со барањата на инвеститорот.   

  
           Опис на постоечката состојба 
           Локацијата на новопредвидениот објект има приближно правоаголна форма и се протега 
во правец северозапад - југоисток.Од североисточната,северозападната и југозападната страна 
граничи со соседните парцели во кој има постоечки објекти, а од југоисточната страна со 
постоечка асфалтирана улица од каде е предвиден пристап до парцелата.Теренот  е кос со пад од 
15% - 20% ,движејки се во правец од југ кон север.  
         
           Опис на решението 
           Во согласност со барањата на инвеститорот предвидено е изградба на приземна станбена 
куќа со гаража сместена во просторт под терасата кој се јавува  поради  косината,денивелацијата 
на постојниот  терен, како што е прикажано во графичкиот дел од проектната документација.  
           Објектот е така  проектиран да со својата функција, намена и изглед се вклопува во 
амбиентот и околината што го опкружува. 
           Со проектното решение објект во парцелата е предвиден да постои во нејзиниот централен 
дел,а со лицето да  е свртен кон улицата односно југоисток. Поставеноста на објектот е таква што 
дозволува голем дел од слободните површини освен да бидат искористени за  поплочени 
пристапни патеки , да бидат уредени со затревнати површини и високо зеленило. 
           Објектот е решен со а.б. скелетна  конструкција, со изведена термоизолациона фасада,а 
завршува со едноводен кров и кровна покривка од пластифициран ребраст полиуретански лимен 
панел.      
           Новопроектираниот објект е со габаритни димензи 11.50м х 11.40(14.75)м. Приземната 
плоча  е на висина од 0.80м во однос на  котата на готов партер кај пристапниот влезен  дел на 



објектот.Висината на завршнаа плоча  е на висина 3.00м  од нултата плоча ,а завршниот дел на 
кровот  е на висна  4.50м од приземната плоча. Подната плоча кај гаражата  е на кота -2.80м . 
           Објектот има еден главен влез за станбениот дел и посебен влез за гаражата со додатна 
помошна врата. 
          Освен гаржата која се наоѓа на издвоено пониско ниво,функционирањето во станбениот 
објект се одвива на едно ниво т.е. приземното. Преку надворешни скали и влезниот ходник со 
предсобје се стигнува до дневниот престој со трпезарија. Има предвидено посебно затворен 
простор за кујна, а преку застаклена клизна врата се излегува на пространа тераса со пергола 
натстрешница. 
            Исто така е предвиден и  простор за спална и детски соби со купатило и остава со зедничко 
предсобје.  

                    Спрема Правилникот за потребниот број на паркинг места во зависност од класата на намена на 
локацијата и урбанистичките нормативи како и потребите на инвеститорот предвидено е едно паркинг место 
за лесни возила во самата гаража. 
 

           Опис на предвидените работи и материјали за градба  
           За извршување на предвидените работи да се употребат материјали и елементи чии 
основни барања и нивни технички својства се во согласност  со законот  и со други прописи со 
кои се одредува категоријата  на квалитетот, а чии технологии се современи за да се добие 
архитектонски изглед кој ќе соодветствува со времето во кое ќе опстојува.  
          
           Подготвителни работи  
           Одбележување и исколчување на објектот.  
  
           Земјани работи  
           Ископување на земја во тесен откоп за лентовидни темели.После бетонирање на 
лентовидните темели ,затеги и а.б. темелни ѕидови да се изврши насипување и набивање со насип 
од чакал.  
             

                   Ѕидарски работи 
                   Надворешните ѕидови да се изведат од шупла блок тула д=25см со продолжен малтер 1:3:9. 

           Внатрешни  преградни ѕидови да се изведат од шупла блок тула д=12см со продолжен 
малтер 1:3:9 комплет со либажен слој.  
           Внатрешните ѕидови и тавани да се малтерисаат со продолжен малтер во две раце грубо и 
фино со претходно прскање на истите со цементно млеко и завршно обработат со глет маса. 



           Ѕидовите во мокрите јазли да се малтерисаат со цементен малтер 1:3 во една рака, со 
претходно прскање на површините со цементно млеко. 

            
           Бетонски и армирано-бетонски  работи   
           Сите армирано-бетонски работи да се изведат со МБ30 согласно со статичката пресметка, 
кофражните планови и градежните норми. Сите арм. бетонски позиции да се изведат во глатка 
оплата. Изведувачот е должен да изврши испитување на квалитетот на бетонот и да достави 
соодветни атести.  
           Изработка на поравнителен слој со поставување на рабиц мрежа и изработка на бетон за 
пад  во мокри јазли со додавање на адитиви за водонепропусност 
            
           Армирачки работи  
           Арматурата да се набави и монтира према техничките прописи и арматурни детали. 
Изведувачот е должен да прибави атест за вградената арматура.  

   
           Фасадерски работи 
           Надворешната фасада да се изведе како термичка од тврдо пресуван стиропор со дебелина 
д=8см.Завршната обработка да се изведе со органски малтер и фасадна водоодбивна боја со 
употреба на фасадно скеле. 
  
           Изолациони работи  
           Хидроизолацијата на подната плоча да се изведе со битуменизирана лепенка со заварени 
споеви.  
           Хидроизолацијата во мокрите јазли да се изведе со двокомпонентен еластичен премаз 
произведен врз цементна основа /хидромалфлекс/ во три слоја со обработка на сливниците со 
трајно еластичен кит. Изолацијата да се повие по вертикала на ѕидовите во висина од 20см. од 
кота на плочите. 
            За постигање на енергетска ефикасност кај објектот под подната а.б. плоча  да се постави 
тврдопресуван стиропор д=6см. Над тавнската м.к. конструкција во кровниот простор да се 
постави камена волна д=15см. 
 
            Лимарски работи  
            Сите опшивки да се изведат од пластифициран рамен лим д=0.55мм.  
            Хоризонталниот и вертикалните олуци да се изведат од пластифициран рамен лим со 
развиени ширини според описот во предмерот, поставени на држачи од челичен шпаринг боен 
во тон со лимот.  



         
            Браварски работи  
           Да се изработи едноводна кровна конструкција /метални кровни решетки, метални 
рожници  како и потребните спрегови со кутијасти профили / во се според проектот за градежна 
конструкција.   

                   Прозорците и надворешните врати да се изведат од алумински петкоморни профили застаклени 
со двојно стакло со д=4мм и растојание меѓу нив од д=12мм ,/според шема на ал. браварија/. 
                   Влезната врата кај гаражата да се изведе као роло од алуминиумски профили и ламели од  
ал. лим електростатски боени. 

 
            Покривачки работи  
            Покривањето на металната решеткаста кровна конструкција да се изведе од кровни панели 
од пластифициран  ребраст лим со исполна од полиуретанска пена со д=5см.  

  
    Подослагачки работи  

            Подовите во сите простории освен кај купатилото,кујната,тераста и оставата завршно да се 
изведат од ламинат со ќошни лајсни врз фолија од полипропилен,на претходно изработен поравнителен 
слој. 
           Керамичарски работи 

                   Ѕидовите во санитарните јазли да се обложат со ѕидни ќерамички плочки,да се фугират и лепат 
со лепак за плочки. 
                   Подовите во санитарниот јазол, кујната,оставата и тераста да се изведат од ќерамички плочки со 
фугирање и да се лепат со лепак за плочки врз претходно изработен поравнителен слој. 
       
                   Каменорезачки работи 
                   Набавки и местење на банкини- даски од мермер кај прозорци. 
 
                   Столарски работи 
                   Внатрешните врати да се изведат како двојно шперовани, фурнирани, бајцовани и лакирани. Боја 
по избор на инвеститорот,а диминезиите се дадени во шемата на столарија. 
 
                   Молерофарбарски работи 

           Завршна обработка на внатрешни ѕидови,тавани,греди и столбови со глетување и боење со 
поликолор. 

           Разни работи 



           Набавка  и поставување на ограда кај тераса од ламинирано калено стакло на поден метален 
профил. 
 
           Приклучувањето на објектите на инфраструктурните мрежи да се изведе преку 
предвидените приклучоци дефинирани со условите на надлежните претпријатија.  
 
       

  
  
  
  
  

                  
Составил,                  

       

д.и.а. Џорлев Дончо  
                  

----------------------------------------  
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Broj : 08-09/139/3
Datum: 15.05.2024 god.

GEODETSKI  ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

ZA
A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

K.O. KUKLI[

  /TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

                            Zaveril: M.P.

   geod,in`.Vasilev Toni__________________
Ime, prezime i potpis na ovlasten geodet .
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 GEOPLAN KOMPANI DOO STRUMICA

SODR@INA NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Naslovna strana so podatoci za izgotvuva~ot.

2.   Licenca.

3.    Ovlastuvawe.

4.    Tekovna sostojba.

5. Tehni~ki izve{taj.

6. Fotokopija od digitalen podatok.

7. Terenska skica na premeruvawe.

8. Koordinati i koti na detalni to~ki

9. Spisok na koordinati za temiwa na opfat za a`urirawe.

10. Spisok na zavereni koordinati za to~kite od geodetskata osnova.

11. Podatoci od terensko merewe

12. Potvrdi za plateni podatoci i zaverka na geodetski elaborat.
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DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI

-  GEOPLAN KOMPANI DOO -
STRUMICA

TEHNI^KI IZVE[TAJ

Postapeno e po barawe br. 08-09/139/1 od 07.05.2024god. podneseno
od Andonov Irena od s.Kukli{ za izrabotka na A`urirana geodetska
podloga.

Izlezeno e na lice mesto vo K.O.Kukli{ i izvr{eno e
izgotvuvawe na a`urirana geodetska podloga - snimawe na
horizontalana i vertikalna pretstava na terenot od lice mesto spored
predvideniot planski opfat .

Vkupnata povr{ina na snimaniot del go opfa}a prostorot na
k.p.5127 i delovi od okolnite parceli: k.p.5128, k.p.5124, k.p.5125,
k.p.5126, k.p.5353, k.p.5356, k.p.5140, k.p.5141 i iznesuva okolu 0.55 ha.

Snimaweto na terenot e izvr{eno so GNSS metoda so instrument
STONEX S 900+.

Na terenskata skica na premeruvawe so posebni boi e prika`ana
celokupnata situacija koja e zateknata na lice mesto prestavena so
detalni to~ki i koti snimeni na teren .

Premerot e izvr{en na den 14.05.2024g. od strana na
geod. in`. Vasilev Toni i geod. teh. Georgiev Toni.

Izgotvil:

geod.in`.Vasilev Toni



MakEdit
15.05.2024 08:37:54

Печатено со MakEdit





str.1

Spisok na koordinati i koti na detalni to~ki
det.

to~ka Y X Z
det.

to~ka Y X Z
1 7639372.319 4585895.938 253.876 43 7639403.997 4585924.137 249.326
2 7639370.187 4585898.046 253.792 44 7639401.203 4585928.071 249.511
3 7639368.214 4585900.161 253.774 45 7639398.588 4585928.826 249.693
4 7639375.933 4585909.063 252.496 46 7639398.629 4585927.728 249.533
5 7639378.433 4585907.370 252.481 47 7639396.528 4585928.504 249.972
6 7639379.788 4585906.010 253.159 48 7639395.254 4585925.513 249.531
7 7639386.858 4585915.327 251.992 49 7639400.194 4585920.633 249.466
8 7639386.310 4585915.632 251.880 50 7639394.230 4585909.922 249.651
9 7639385.674 4585916.124 251.420 51 7639386.088 4585913.162 250.175

10 7639383.394 4585917.739 251.377 52 7639380.631 4585906.364 251.152
11 7639391.909 4585927.772 250.128 53 7639372.625 4585895.409 251.462
12 7639394.043 4585926.682 250.167 54 7639380.961 4585888.026 251.684
13 7639395.331 4585926.822 250.175 55 7639387.043 4585900.506 250.599
14 7639392.910 4585923.613 250.589 56 7639383.499 4585937.398 248.204
15 7639394.766 4585931.607 249.724 57 7639377.311 4585938.268 248.065
16 7639394.152 4585932.134 249.828 58 7639371.005 4585943.404 247.270
17 7639394.871 4585933.735 249.572 59 7639361.788 4585951.510 246.998
18 7639394.153 4585933.614 249.222 60 7639361.476 4585951.801 247.664
19 7639390.197 4585938.264 248.889 61 7639365.720 4585939.767 247.692
20 7639389.688 4585937.627 249.043 62 7639373.977 4585933.510 248.538
21 7639381.514 4585944.691 247.668 63 7639377.382 4585928.210 249.468
22 7639380.748 4585944.537 247.787 64 7639368.541 4585929.448 248.828
23 7639369.526 4585952.906 246.668 65 7639362.152 4585933.520 248.660
24 7639368.929 4585953.050 246.889 66 7639354.346 4585939.094 248.417
25 7639364.893 4585954.957 246.569 67 7639352.650 4585931.524 248.512
26 7639356.674 4585961.580 245.780 68 7639358.174 4585927.095 248.948
27 7639356.253 4585961.550 245.804 69 7639364.132 4585923.668 249.024
28 7639358.997 4585963.071 245.738 70 7639370.641 4585919.507 249.915
29 7639366.803 4585957.396 246.407 71 7639375.389 4585915.501 251.091
30 7639375.676 4585951.286 246.977 72 7639382.233 4585919.914 251.248
31 7639374.350 4585947.992 247.333 73 7639377.568 4585923.504 250.305
32 7639383.084 4585946.163 247.740 74 7639376.455 4585920.901 250.319
33 7639389.656 4585941.564 248.537 75 7639381.722 4585917.835 251.318
34 7639397.712 4585935.088 249.434 76 7639378.249 4585916.336 251.262
35 7639401.679 4585931.790 249.482 77 7639373.341 4585912.425 251.668
36 7639400.925 4585933.255 249.467 78 7639374.002 4585910.700 252.079
37 7639408.477 4585925.823 249.049 79 7639369.152 4585905.348 252.331
38 7639415.829 4585919.335 248.887 80 7639366.133 4585903.077 252.742
39 7639414.474 4585917.105 248.866 81 7639355.544 4585903.077 253.212
40 7639414.101 4585916.266 248.869 82 7639359.580 4585907.119 251.841
41 7639407.027 4585923.671 249.104 83 7639365.041 4585909.863 251.692
42 7639405.348 4585923.779 249.156 84 7639361.338 4585913.537 251.416

Izrabotil:
Geod in`.Vasilev Toni _____________



str.2

Spisok na koordinati i koti na detalni to~ki
det.

to~ka Y X Z
det.

to~ka Y X Z
85 7639358.262 4585915.338 250.636 127 7639334.703 4585949.521 248.231
86 7639353.054 4585910.742 251.504 128 7639340.024 4585941.058 248.442
87 7639347.490 4585909.373 251.781 129 7639328.490 4585937.771 248.861
88 7639340.632 4585914.828 251.416 130 7639337.136 4585926.472 249.103
89 7639334.327 4585918.728 251.621 131 7639325.245 4585935.981 249.326
90 7639345.077 4585918.785 250.327 132 7639328.982 4585932.436 249.789
91 7639379.771 4585915.168 252.064 133 7639320.769 4585928.451 249.858
92 7639375.423 4585910.122 252.623 134 7639323.369 4585921.058 250.446
93 7639371.342 4585906.330 253.028 135 7639329.685 4585918.389 250.724
94 7639364.068 4585897.795 254.173 136 7639322.502 4585916.562 251.201
95 7639363.731 4585898.343 253.936 137 7639317.571 4585919.796 251.292
96 7639358.569 4585898.850 254.350 138 7639313.631 4585924.941 251.119
97 7639352.291 4585902.736 254.451 139 7639308.980 4585920.211 250.994
98 7639345.548 4585906.349 254.716 140 7639313.582 4585915.451 252.015
99 7639336.942 4585913.517 254.034 141 7639318.952 4585907.981 252.332
100 7639332.704 4585903.948 254.305 142 7639349.353 4585967.480 245.377
101 7639326.388 4585897.209 255.103 143 7639351.842 4585969.517 245.254
102 7639333.119 4585891.967 255.216 144 7639354.454 4585966.625 245.455
103 7639342.011 4585897.958 254.902 145 7639353.146 4585964.663 245.473
104 7639351.069 4585894.879 254.812
105 7639354.731 4585888.369 255.112
106 7639362.218 4585893.068 254.741
107 7639364.030 4585890.608 254.815
108 7639367.663 4585894.015 254.555
109 7639369.520 4585895.130 253.745
110 7639359.455 4585885.305 255.551
111 7639360.275 4585884.320 255.979
112 7639356.688 4585886.584 255.664
113 7639355.333 4585886.948 256.254
114 7639352.492 4585877.157 256.896
115 7639349.837 4585878.242 256.983
116 7639365.344 4585891.254 254.754
117 7639363.009 4585887.198 254.924
118 7639369.039 4585883.870 253.876
119 7639375.226 4585891.220 254.106
120 7639357.701 4585921.213 249.350
121 7639352.617 4585920.598 249.830
122 7639342.866 4585929.046 249.907
123 7639352.131 4585941.315 248.298
124 7639351.525 4585941.391 247.894
125 7639354.163 4585958.064 247.721
126 7639347.420 4585950.647 247.914

Izrabotil:
Geod in`.Vasilev Toni _____________



SPISOK NA KOORDINATI ZA
TEMIWATA NA OPFAT ZA A@URIRAWE

M.P.
.

Geod in`.Toni Vasilev
-----------------------------------------------------------------------
(ime, prezime  i potpis na geodetsko stru~no lice)

Br. na
to~ka

Y X

T1 7639302.922 4585916.738
T2 7639336.457 4585954.134
T3 7639355.619 4585968.277
T4 7639367.357 4585955.898
T5 7639415.727 4585922.830
T6 7639365.999 4585872.786
T7 7639337.231 4585889.483



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-1213/2024 од 14.05.2024 13:36:57 1109-1213/2024

Одделение за катастар на недвижности Струмица

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : СТРУМИЦА

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : КУКЛИШ ПАРЦЕЛА : 5127

367.254585885.1507638870.520SR_TR_6

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Тони Василев
М.П.

страна 1 од 1



Terenski RAW.txt
Name Northing Easting Height State Satellite_Lock Satellite_View PDOP HDOP VDOP HRMS VRMS Date Time
1 4585895.938 639372.319 253.876 FIXED 33 37 0.9 0.5 0.7 0.018 0.031 14.05.2024 10:46:42
2 4585898.046 639370.187 253.792 FIXED 31 37 1.0 0.6 0.8 0.019 0.031 14.05.2024 10:47:39
3 4585900.161 639368.214 253.774 FIXED 32 37 1.0 0.6 0.8 0.019 0.031 14.05.2024 10:47:44
4 4585909.063 639375.933 252.496 FIXED 34 36 0.9 0.5 0.7 0.019 0.034 14.05.2024 10:47:49
5 4585907.370 639378.433 252.481 FIXED 34 39 0.9 0.6 0.7 0.019 0.034 14.05.2024 10:47:54
6 4585906.010 639379.788 253.159 FIXED 33 37 0.9 0.5 0.7 0.018 0.031 14.05.2024 10:47:59
7 4585915.327 639386.858 251.992 FIXED 34 38 0.9 0.5 0.7 0.019 0.031 14.05.2024 10:48:08
8 4585915.632 639386.310 251.880 FIXED 33 41 0.9 0.5 0.7 0.017 0.029 14.05.2024 10:48:18
9 4585916.124 639385.674 251.420 FIXED 35 41 0.9 0.5 0.7 0.017 0.028 14.05.2024 10:48:27
10 4585917.739 639383.394 251.377 FIXED 35 40 0.9 0.5 0.7 0.017 0.028 14.05.2024 10:48:33
11 4585927.772 639391.909 250.128 FIXED 36 41 0.9 0.5 0.7 0.019 0.032 14.05.2024 10:48:50
12 4585926.682 639394.043 250.167 FIXED 35 41 0.9 0.5 0.7 0.020 0.032 14.05.2024 10:48:54
13 4585926.822 639395.331 250.175 FIXED 38 41 0.9 0.5 0.7 0.019 0.030 14.05.2024 10:49:00
14 4585923.613 639392.910 250.589 FIXED 35 41 0.9 0.5 0.8 0.020 0.033 14.05.2024 10:49:08
15 4585931.607 639394.766 249.724 FIXED 28 41 1.1 0.8 0.9 0.047 0.075 14.05.2024 10:49:23
16 4585932.134 639394.152 249.828 FIXED 33 41 1.0 0.5 0.8 0.023 0.039 14.05.2024 10:49:28
17 4585933.735 639394.871 249.572 FIXED 37 40 0.9 0.5 0.7 0.019 0.032 14.05.2024 10:49:33
18 4585933.614 639394.153 249.222 FIXED 36 41 0.9 0.5 0.8 0.019 0.032 14.05.2024 10:49:46
19 4585938.264 639390.197 248.889 FIXED 33 41 0.9 0.6 0.8 0.023 0.038 14.05.2024 10:50:10
20 4585937.627 639389.688 249.043 FIXED 29 41 1.1 0.8 0.9 0.033 0.057 14.05.2024 10:50:16
21 4585944.691 639381.514 247.668 FIXED 23 41 1.2 0.7 1.0 0.025 0.052 14.05.2024 10:50:21
22 4585944.537 639380.748 247.787 FIXED 19 41 1.4 0.7 1.1 0.056 0.096 14.05.2024 10:50:25
23 4585952.906 639369.526 246.668 FIXED 32 40 0.9 0.5 0.7 0.025 0.045 14.05.2024 10:50:42
24 4585953.050 639368.929 246.889 FIXED 24 41 1.1 0.8 0.9 0.027 0.049 14.05.2024 10:50:46
25 4585954.957 639364.893 246.569 FIXED 28 41 1.0 0.5 0.8 0.019 0.032 14.05.2024 10:50:57
26 4585961.580 639356.674 245.780 FIXED 33 41 0.9 0.5 0.7 0.019 0.031 14.05.2024 10:51:01
27 4585961.550 639356.253 245.804 FIXED 36 40 0.8 0.5 0.7 0.018 0.030 14.05.2024 10:51:14
28 4585963.071 639358.997 245.738 FIXED 36 40 0.8 0.5 0.7 0.018 0.030 14.05.2024 10:51:17
29 4585957.396 639366.803 246.407 FIXED 35 39 0.9 0.5 0.7 0.018 0.030 14.05.2024 10:51:26
30 4585951.286 639375.676 246.977 FIXED 29 40 1.1 0.5 0.9 0.020 0.037 14.05.2024 10:51:38
31 4585947.992 639374.350 247.333 FIXED 34 39 0.9 0.5 0.7 0.019 0.031 14.05.2024 10:51:41
32 4585946.163 639383.084 247.740 FIXED 30 40 1.0 0.5 0.8 0.019 0.032 14.05.2024 10:52:14
33 4585941.564 639389.656 248.537 FIXED 34 40 0.9 0.5 0.8 0.018 0.030 14.05.2024 10:52:27
34 4585935.088 639397.712 249.434 FIXED 33 40 1.0 0.5 0.8 0.018 0.028 14.05.2024 10:52:38
35 4585931.790 639401.679 249.482 FIXED 35 38 0.8 0.5 0.7 0.017 0.029 14.05.2024 10:52:58
36 4585933.255 639400.925 249.467 FIXED 32 39 0.9 0.5 0.7 0.018 0.029 14.05.2024 10:53:17
37 4585925.823 639408.477 249.049 FIXED 20 39 1.2 0.8 1.0 0.048 0.060 14.05.2024 10:53:27
38 4585919.335 639415.829 248.887 FIXED 18 40 1.3 0.8 0.9 0.061 0.067 14.05.2024 10:53:38
39 4585917.105 639414.474 248.866 FIXED 33 40 0.9 0.5 0.7 0.018 0.029 14.05.2024 10:53:45
40 4585916.266 639414.101 248.869 FIXED 31 40 1.0 0.5 0.9 0.019 0.032 14.05.2024 10:53:51
41 4585923.671 639407.027 249.104 FIXED 36 39 0.8 0.5 0.7 0.018 0.028 14.05.2024 10:54:02
42 4585923.779 639405.348 249.156 FIXED 36 40 0.9 0.5 0.7 0.018 0.028 14.05.2024 10:54:13
43 4585924.137 639403.997 249.326 FIXED 36 40 0.9 0.5 0.7 0.018 0.030 14.05.2024 10:54:21
44 4585928.071 639401.203 249.511 FIXED 36 40 0.9 0.5 0.7 0.018 0.030 14.05.2024 10:54:24
45 4585928.826 639398.588 249.693 FIXED 36 40 0.9 0.5 0.8 0.019 0.032 14.05.2024 10:54:36
46 4585927.728 639398.629 249.533 FIXED 35 40 0.9 0.5 0.8 0.020 0.034 14.05.2024 10:54:41
47 4585928.504 639396.528 249.972 FIXED 36 40 0.9 0.5 0.7 0.020 0.032 14.05.2024 10:54:49
48 4585925.513 639395.254 249.531 FIXED 37 40 0.8 0.5 0.7 0.018 0.029 14.05.2024 10:54:57
49 4585920.633 639400.194 249.466 FIXED 35 40 0.9 0.5 0.8 0.019 0.030 14.05.2024 10:55:03
50 4585909.922 639394.230 249.651 FIXED 35 40 0.9 0.5 0.8 0.020 0.029 14.05.2024 10:55:07
51 4585913.162 639386.088 250.175 FIXED 36 40 0.9 0.5 0.8 0.020 0.030 14.05.2024 10:55:16
52 4585906.364 639380.631 251.152 FIXED 33 39 1.0 0.5 0.8 0.020 0.030 14.05.2024 10:56:28
53 4585895.409 639372.625 251.462 FIXED 29 40 1.0 0.7 0.8 0.022 0.032 14.05.2024 10:56:37
54 4585888.026 639380.961 251.684 FIXED 28 40 1.1 0.6 0.9 0.019 0.034 14.05.2024 10:56:49
55 4585900.506 639387.043 250.599 FIXED 37 40 0.8 0.5 0.7 0.018 0.029 14.05.2024 10:56:59
56 4585937.398 639383.499 248.204 FIXED 35 40 0.9 0.5 0.8 0.019 0.030 14.05.2024 10:57:12
57 4585938.268 639377.311 248.065 FIXED 33 39 0.9 0.5 0.8 0.021 0.031 14.05.2024 10:57:23
58 4585943.404 639371.005 247.270 FIXED 25 38 1.1 0.6 0.9 0.022 0.033 14.05.2024 10:58:24
59 4585951.510 639361.788 246.998 FIXED 32 39 0.9 0.5 0.7 0.022 0.030 14.05.2024 10:58:32
60 4585951.801 639361.476 247.664 FIXED 35 39 0.9 0.5 0.7 0.018 0.028 14.05.2024 10:58:41
61 4585939.767 639365.720 247.692 FIXED 36 40 0.9 0.5 0.8 0.018 0.029 14.05.2024 10:58:54
62 4585933.510 639373.977 248.538 FIXED 36 40 0.9 0.5 0.8 0.018 0.028 14.05.2024 10:59:02
63 4585928.210 639377.382 249.468 FIXED 31 40 1.0 0.5 0.8 0.024 0.039 14.05.2024 10:59:23
64 4585929.448 639368.541 248.828 FIXED 30 40 1.0 0.6 0.8 0.022 0.031 14.05.2024 10:59:37
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Terenski RAW.txt
65 4585933.520 639362.152 248.660 FIXED 26 40 1.1 0.7 0.9 0.023 0.032 14.05.2024 10:59:45
66 4585939.094 639354.346 248.417 FIXED 34 39 0.8 0.5 0.7 0.019 0.029 14.05.2024 10:59:59
67 4585931.524 639352.650 248.512 FIXED 33 39 0.9 0.5 0.8 0.019 0.029 14.05.2024 11:00:08
68 4585927.095 639358.174 248.948 FIXED 29 39 1.0 0.5 0.8 0.021 0.036 14.05.2024 11:00:20
69 4585923.668 639364.132 249.024 FIXED 35 39 0.9 0.5 0.7 0.018 0.028 14.05.2024 11:00:41
70 4585919.507 639370.641 249.915 FIXED 34 40 0.9 0.5 0.7 0.017 0.026 14.05.2024 11:01:01
71 4585915.501 639375.389 251.091 FIXED 32 39 0.9 0.5 0.7 0.018 0.027 14.05.2024 11:01:17
72 4585919.914 639382.233 251.248 FIXED 23 40 1.1 0.6 0.9 0.022 0.033 14.05.2024 11:01:30
73 4585923.504 639377.568 250.305 FIXED 22 40 1.1 0.6 0.9 0.028 0.033 14.05.2024 11:01:41
74 4585920.901 639376.455 250.319 FIXED 17 40 1.6 0.7 1.2 0.034 0.044 14.05.2024 11:01:52
75 4585917.835 639381.722 251.318 FIXED 26 39 1.1 0.6 0.9 0.022 0.032 14.05.2024 11:02:00
76 4585916.336 639378.249 251.262 FIXED 21 40 1.2 0.6 1.0 0.027 0.032 14.05.2024 11:02:11
77 4585912.425 639373.341 251.668 FIXED 29 40 1.0 0.5 0.8 0.021 0.030 14.05.2024 11:02:17
78 4585910.700 639374.002 252.079 FIXED 32 40 0.9 0.5 0.8 0.018 0.028 14.05.2024 11:02:29
79 4585905.348 639369.152 252.331 FIXED 33 40 0.9 0.5 0.8 0.018 0.028 14.05.2024 11:02:37
80 4585903.077 639366.133 252.742 FIXED 32 40 0.9 0.5 0.8 0.019 0.029 14.05.2024 11:02:51
81 4585903.077 639355.544 253.212 FIXED 31 40 1.1 0.6 0.9 0.020 0.033 14.05.2024 11:03:03
82 4585907.119 639359.580 251.841 FIXED 38 41 0.8 0.5 0.6 0.017 0.026 14.05.2024 11:03:13
83 4585909.863 639365.041 251.692 FIXED 39 41 0.7 0.4 0.6 0.017 0.025 14.05.2024 11:03:28
84 4585913.537 639361.338 251.416 FIXED 37 42 0.8 0.5 0.7 0.021 0.029 14.05.2024 11:04:02
85 4585915.338 639358.262 250.636 FIXED 36 42 0.8 0.5 0.7 0.026 0.033 14.05.2024 11:04:40
86 4585910.742 639353.054 251.504 FIXED 37 42 0.8 0.4 0.6 0.018 0.026 14.05.2024 11:05:30
87 4585909.373 639347.490 251.781 FIXED 38 42 0.8 0.5 0.6 0.018 0.026 14.05.2024 11:05:40
88 4585914.828 639340.632 251.416 FIXED 38 42 0.8 0.5 0.6 0.019 0.028 14.05.2024 11:05:48
89 4585918.728 639334.327 251.621 FIXED 22 41 1.0 0.6 0.8 0.030 0.048 14.05.2024 11:06:02
90 4585918.785 639345.077 250.327 FIXED 29 41 1.1 0.5 0.9 0.023 0.036 14.05.2024 11:06:06
91 4585915.168 639379.771 252.064 FIXED 26 42 1.2 0.6 1.0 0.021 0.033 14.05.2024 11:06:22
92 4585910.122 639375.423 252.623 FIXED 37 42 0.8 0.4 0.6 0.022 0.031 14.05.2024 11:06:37
93 4585906.330 639371.342 253.028 FIXED 33 42 0.9 0.5 0.7 0.019 0.028 14.05.2024 11:06:46
94 4585897.795 639364.068 254.173 FIXED 33 42 0.8 0.4 0.7 0.020 0.030 14.05.2024 11:06:59
95 4585898.343 639363.731 253.936 FIXED 31 42 0.9 0.5 0.7 0.020 0.030 14.05.2024 11:07:11
96 4585898.850 639358.569 254.350 FIXED 32 42 0.9 0.5 0.8 0.019 0.030 14.05.2024 11:08:08
97 4585902.736 639352.291 254.451 FIXED 36 42 0.8 0.4 0.6 0.017 0.024 14.05.2024 11:08:13
98 4585906.349 639345.548 254.716 FIXED 35 42 0.9 0.5 0.7 0.017 0.024 14.05.2024 11:08:20
99 4585913.517 639336.942 254.034 FIXED 36 41 0.8 0.4 0.7 0.018 0.025 14.05.2024 11:08:24
100 4585903.948 639332.704 254.305 FIXED 29 42 1.0 0.6 0.8 0.024 0.029 14.05.2024 11:08:40
101 4585897.209 639326.388 255.103 FIXED 28 42 1.1 0.6 0.8 0.025 0.029 14.05.2024 11:08:45
102 4585891.967 639333.119 255.216 FIXED 39 42 0.7 0.4 0.6 0.023 0.033 14.05.2024 11:09:26
103 4585897.958 639342.011 254.902 FIXED 38 41 0.8 0.4 0.6 0.019 0.025 14.05.2024 11:14:35
104 4585894.879 639351.069 254.812 FIXED 39 41 0.8 0.4 0.6 0.018 0.025 14.05.2024 11:14:45
105 4585888.369 639354.731 255.112 FIXED 35 40 0.9 0.5 0.7 0.018 0.025 14.05.2024 11:14:57
106 4585893.068 639362.218 254.741 FIXED 27 39 1.1 0.5 0.9 0.020 0.027 14.05.2024 11:15:50
107 4585890.608 639364.030 254.815 FIXED 31 39 0.9 0.5 0.7 0.019 0.027 14.05.2024 11:15:56
108 4585894.015 639367.663 254.555 FIXED 31 41 0.9 0.5 0.8 0.034 0.037 14.05.2024 11:20:38
109 4585895.130 639369.520 253.745 FIXED 37 40 0.8 0.4 0.6 0.021 0.026 14.05.2024 11:21:04
110 4585885.305 639359.455 255.551 FIXED 28 42 1.0 0.5 0.8 0.022 0.027 14.05.2024 11:21:16
111 4585884.320 639360.275 255.979 FIXED 34 42 0.8 0.5 0.7 0.021 0.026 14.05.2024 11:21:21
112 4585886.584 639356.688 255.664 FIXED 29 42 1.0 0.5 0.8 0.027 0.032 14.05.2024 11:21:35
113 4585886.948 639355.333 256.254 FIXED 27 41 1.0 0.6 0.8 0.027 0.034 14.05.2024 11:21:45
114 4585877.157 639352.492 256.896 FIXED 23 41 1.6 0.8 1.2 0.053 0.084 14.05.2024 11:22:20
115 4585878.242 639349.837 256.983 FIXED 14 40 2.2 0.8 1.7 0.141 0.202 14.05.2024 11:22:33
116 4585891.254 639365.344 254.754 FIXED 23 41 1.3 0.9 1.0 0.124 0.141 14.05.2024 11:24:23
117 4585887.198 639363.009 254.924 FIXED 31 41 0.9 0.5 0.7 0.026 0.033 14.05.2024 11:24:31
118 4585883.870 639369.039 253.876 FIXED 15 41 1.3 1.0 1.1 0.035 0.039 14.05.2024 11:24:39
119 4585891.220 639375.226 254.106 FIXED 22 41 1.0 0.6 0.8 0.027 0.034 14.05.2024 11:24:44
120 4585921.213 639357.701 249.350 FIXED 39 42 0.8 0.5 0.6 0.020 0.028 14.05.2024 11:25:01
121 4585920.598 639352.617 249.830 FIXED 37 42 0.8 0.6 0.7 0.018 0.029 14.05.2024 11:25:18
122 4585929.046 639342.866 249.907 FIXED 36 41 0.7 0.6 0.8 0.019 0.033 14.05.2024 11:25:37
123 4585941.315 639352.131 248.298 FIXED 37 42 0.7 0.5 0.7 0.020 0.026 14.05.2024 11:25:54
124 4585941.391 639351.525 247.894 FIXED 38 42 0.7 0.6 0.7 0.020 0.025 14.05.2024 11:26:17
125 4585958.064 639354.163 247.721 FIXED 38 42 0.8 0.5 0.6 0.020 0.029 14.05.2024 11:27:02
126 4585950.647 639347.420 247.914 FIXED 22 41 0.8 0.5 0.8 0.022 0.033 14.05.2024 11:27:35
127 4585949.521 639334.703 248.231 FIXED 29 41 0.8 0.5 0.8 0.019 0.026 14.05.2024 11:28:09
128 4585941.058 639340.024 248.442 FIXED 26 40 0.9 0.5 0.8 0.018 0.026 14.05.2024 11:28:36
129 4585937.771 639328.490 248.861 FIXED 37 39 1.0 0.5 0.7 0.019 0.028 14.05.2024 11:29:13
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130 4585926.472 639337.136 249.103 FIXED 33 39 0.9 0.5 0.6 0.021 0.048 14.05.2024 11:29:38
131 4585935.981 639325.245 249.326 FIXED 33 41 0.9 0.5 0.7 0.022 0.036 14.05.2024 11:30:11
132 4585932.436 639328.982 249.789 FIXED 31 40 0.9 0.5 0.7 0.022 0.033 14.05.2024 11:30:32
133 4585928.451 639320.769 249.858 FIXED 32 39 1.1 0.5 0.7 0.018 0.031 14.05.2024 11:31:29
134 4585921.058 639323.369 250.446 FIXED 36 40 1.1 0.8 0.7 0.018 0.028 14.05.2024 11:31:50
135 4585918.389 639329.685 250.724 FIXED 36 39 1.6 0.5 0.7 0.018 0.030 14.05.2024 11:32:33
136 4585916.562 639322.502 251.201 FIXED 36 40 1.1 0.5 0.7 0.024 0.030 14.05.2024 11:32:58
137 4585919.796 639317.571 251.292 FIXED 31 40 1.2 0.5 0.7 0.022 0.030 14.05.2024 11:33:19
138 4585924.941 639313.631 251.119 FIXED 30 40 1.0 0.6 0.6 0.023 0.024 14.05.2024 11:34:09
139 4585920.211 639308.980 250.994 FIXED 26 39 0.9 0.8 0.7 0.019 0.028 14.05.2024 11:34:29
140 4585915.451 639313.582 252.015 FIXED 34 40 0.9 0.7 0.6 0.019 0.029 14.05.2024 11:34:46
141 4585907.981 639318.952 252.332 FIXED 33 40 0.9 0.7 0.6 0.021 0.033 14.05.2024 11:35:01
142 4585967.480 639349.353 245.377 FIXED 29 40 0.8 0.5 0.6 0.018 0.026 14.05.2024 11:35:19
143 4585969.517 639351.842 245.254 FIXED 33 40 0.9 0.8 0.6 0.017 0.025 14.05.2024 11:35:41
144 4585966.625 639354.454 245.455 FIXED 37 40 0.8 0.5 0.6 0.018 0.029 14.05.2024 11:36:02
145 4585964.663 639353.146 245.473 FIXED 36 40 0.8 0.5 0.6 0.022 0.033 14.05.2024 11:36:23
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6585372

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Тони Василев

Датум на валута
14.05.2024

ул. Ленинова бр. 17

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6083927

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
14.05.2024

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6585396

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Тони Василев

Датум на валута
14.05.2024

ул. Ленинова бр. 17

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6083927

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
255

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
14.05.2024

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

250

0

5

255



PENY6II 14KA CEBEPHA MAKEAOHI4JA
ATEHqUJA 3A KATAC.IAP HA.H.EABI4XHOCTI4
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143BECTYBAI.bE

3a eneKTpoHcKa 3aBepKa Ha reoAeTcKu ena6opaT

lz1:apureHa e eneKTpoHcKa 3aBepKa Ha reoAercKyror ena6opar 3a TeoAercKl4 ena6opar 3a
axypi lpaHa reoAercKa noArora,  n3pa6oreH oA.  ArPy TEOnf lAH KOMnAHT, 3aBeAeHa
noA 6poj: 08-09/139/1 oR 14.05.2024 roghHa.
Co  saaepKara  ce  no rBpAyBa  AeKa  np i l  i l 3pa6orKara  Ha  reoAercK l4o r  e ra6opar  ce
KOp i lCTeHh  nOAarOL{m OA TeOAeTCKO -  KaTaCTapCK l4OT rHOOpMaL lhOHeH CnCTeM.

l -eogercrror  era6opar  e AocraBeH Bo ereKrpoHcKa SopMa npeKy E-  uanrepor  Ha
AreHqn ja ra  3a  Karac rap  Ha  He4BhxHocrh ,  Ha  15 .05 .2024  09 :54 ' . 45  L raco r ,

Cnyx6eno nuqe

i l  npe3hMe,  no ln f i c )
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}1 3BECTYBAH)E

3a eneKTpoHcKa 3aBepKa Ha reoAercKH ena6opaT

llaapu:eHa e eneKTpoHcKa 3aBepKa Ha reo,qercKr4or ena6opar ta l-eogercKt4 ena6opar sa
axypilpaHa reo4ercKa no4nora, wspaloreH oA: l fPy TEOilf lAH KOMnAHf , 3aBeAeHa
noA 6poj: 08-09/13912 oF, 15.05.2424 roAnHa.
Co eaaepKara ce norBpAyBa AeKa npra r , rspa6orKara Ha reogercKt4or  enaOopar
Kopt4creHn nogaroqh o, ,q  f -eogercKo -  Karacrapcxror  nHQopMaqi loHeH chcreM.
l*eo.qercxyror ena6opar e ,qocraBeH Bo eneKTpoHcra Sopnra npeKy E- uranrepor
Arer-rr lrajara 3a Karacrap Ha HeABtlxHocrl4, Ha 15.05.2024 A9'.54:45 qacor,

Cnyx6exo nrqe

PEny6fl  14KA CEBEPHA M:AKEIIOHtlJA
ATEHLII4JA 34 KATACTAP HA HEABI4XHOCTI4'
.  111O-128120t24 og 15.05 2024 09:54:45

H A

i l  npe3r1Me, nornr4c)



PENY6NilKA CEBEPHA MAKEAOHI4JA
AI-EHUI4JA 3A K,ATACTAP HA HEABI4XHOCT14
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143BECTYBAI.bE

3a eneKTpoHcKa 3aBepKa Ha reoAeTcKh ena6opaT

l ,4eapureHa e eneKTpoHCKa 3aBepKa Ha reoAercKr/or efla6opar 3a TeoAercKn era6opar 3a
axypnpaHa reoAercKa noAnora,  i l3pa6oreH oA.  l fPy [EOnf lAH KOMnAHf ,  saBeAeHa
nog 6poj :  08-09/139/3 oR 15.05.2024 rogi lHa.
Co  oaaepKara  ce  no rBpAyBa  AeKa  npm h3pa6orKara  Ha  reoAercKr4o r  e ra6opar  ce
KOpl /CTeHi l  nOAarOL{r4 O4 [ -eOAerCKO -  KaTaCTapCXnOr nr- rsopMaqf iOHeH Ci lCTeM.
' [ -eo4etcxr4or  ena6opar  e AocraBeH Bo eneKTpoHcKa Soprr r ra npeKy E-  uanrepor  Ha
AreHqn ja ra  3a  Karac rap  Ha  HeABr l xHoc r tA ,  Ha  15 .05 .2024  09 :54 :45  qaco r .

Cnyx6exo nrqe
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